
 

Protokoll fra møte i Studiestyret – 28.8.2015 

 

Til stede: Claus Huitfeldt, Hilde G. Corneliussen, Steinar Sætre, Kari Jegerstedt, Julie Tønsaker 

Watkins, Siri Kleppe, Dorthea Alisøy, Øyvind Gjerstad, Tove Fjell, Silje Grønner Stang, Hanne Misje, 

Ole Martin Skilleås, Toril Ivarsøy, Ranveig Lote.  

Meldt forfall: Heming Gujord. 

 

I.  Godkjenning av innkalling 
 
 Godkjent.  
Merknad fra prodekan: S 14/15 Planer for studieprogrammene for årsstudium SKOK, klassisk 
og lektor historie/religion utsettes til neste møte. S 13/15 ble behandlet som orienteringssak.  
 

II  Protokoll fra 29.5.15 

 

Godkjent uten merknader. 

 

III  Saker til orientering 

 Diverse muntlige orienteringer:  

 Påminnelse om søknadsfrist for PEK-midler 15. september og nominasjonsfrist for 

Spurveugleprisen 1. september.  

 Opptaket ved HF høsten 2015. 

 Pilotprosjekt med studiestartgrupper og semesterstart for øvrig. 

 Oversettelse av læringsutbyttebeskrivelser til engelsk. 

 Studiekvalitetsmidler 2015.  

 NOKUT-prosess med tilsyn av studier med eksterne aktører. 

 Dokumentasjonskrav ved oppretting av nye studieprogram, nye maler tilpasset NOKUTs 

akkrediteringskrav. 

 Møte i Utdanningsutvalget 2. september, orientering om saker. 

 Fellesgrader. UiB ønsker flere fellesgrader og felles studieprogram, sak i Utdanningsutvalget 

2. september.  

 

IV  Saker til behandling 

 

S 9/15: Arbeidslivspanelet – forslag om nedlegging 

Vedtak:  

Studiestyret vedtar at Arbeidslivspanelet legges ned. Panelets arbeid har vært verdifullt, men det må 

konstateres at deltagelsen fra eksterne representanter har vært for lav. Studiestyret takker 

styringsgruppens medlemmer og andre som har lagt ned tid og krefter i arbeidet med panelet.  



Studiestyret ber samtidig prodekan for utdanning om å fortsette arbeidet for å realisere panelets 

målsettinger på andre måter, f.eks. ved etablering av et rådgivende arbeidslivsform med alumner fra 

fakultetet. 

 

S 10/15: Programsensorrapporter – engelsk, japansk og spansk (som vedlegg) 

Studiestyret ønsket avklaring på om instituttene kan inngå avtaler med programsensor med andre 

tidsrammer og honorarsatser enn standardavtalen foreslår.  

 

Vedtak: Programsensorrapportene tas til orientering.  

 

S 11/15 Endring av møteplan: Flytte møtet 9. oktober til 25. september  

Vedtak: Høstens møter i Studiestyret er 28. august, 25. september og 27. november.  

På møtet 25. september vil blant annet utsatte sak S 14/15 behandlet.  

 

 

S 12/15 Ønske fra UBHF om å stille som observatør i Studiestyremøtene  

Vedtak: Universitetsbiblioteket for HF blir heretter å regne som fast observatør til Studiestyret.  

 
 
 
 
14. september 2015 
 
 
 
Claus Huitfeldt 
prodekan for undervisning og internasjonalisering 

Ranveig Lote 
studiesjef 


